

Årsredovisning

MIND YOUR BRAND PEYRON BRANDING AB

556579-2727

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Carl Peyron

2026-02-15

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är att bedriva konsultverksamhet och utbildning inom managementfrågor, affärsutveckling, marknadsföring, kommunikation och varumärken samt därmed förenlig verksamhet. Därutöver skall bolaget bedriva handel och konsultverksamhet med lös egendom med huvudsaklig inriktning på aktier och värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

I bolagets utbildnings- och rådgivningsverksamhet ingår produktion av rörligt media som ett komplement. Av den anledningen har bolaget löpande för bolaget betydande kostnader för teknisk utrustning med inriktning på videoproduktion. Bolaget ser fortlöpande ett behov att förnya den utrustning även påföljande år.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har beslutat att inte ha revisor.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	542	1 020	811	831
Resultat efter finansiella poster	-125	-25	-91	133
Soliditet %	23	29	43	53

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskat kundunderlag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	31 937	-24 893
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning			-24 893	24 893
- Erhållna aktieägartillskott			50 000	
- Årets resultat				-125 374
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	57 044	-125 374

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	57 044
Årets resultat	-125 374
Summa	-68 330

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-68 330
Summa	-68 330

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	541 993	1 019 760
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	541 993	1 019 760
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-230 429	-357 846
Personalkostnader	2 -427 394	-686 036
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-11 706	-2 034
Summa rörelsekostnader	-669 529	-1 045 916
Rörelseresultat	-127 536	-26 156
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	990
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	1 997	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	165	273
Summa finansiella poster	2 162	1 263
Resultat efter finansiella poster	-125 374	-24 893
Resultat före skatt	-125 374	-24 893
Årets resultat	-125 374	-24 893

BALANSRÄKNING

1

		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	47 750	42 288
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		47 750	42 288
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	34 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		0	34 000
Summa anläggningstillgångar		47 750	76 288
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		83 375	129 063
Övriga fordringar		28 327	21 954
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		8 788	14 320
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		120 490	165 337
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		60 537	191 371
<i>Summa kassa och bank</i>		60 537	191 371
Summa omsättningstillgångar		181 027	356 708
SUMMA TILLGÅNGAR		228 777	432 996

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	57 044	31 937
Årets resultat	-125 374	-24 893
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-68 330</i>	<i>7 044</i>
Summa eget kapital	51 670	127 044
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	7 415	25 828
Övriga skulder	159 692	250 124
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	30 000
Summa kortfristiga skulder	177 107	305 952
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	228 777	432 996

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

2025-12-31

2024-12-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

44 322

-

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

17 168

44 322

Utgående anskaffningsvärden

61 490

44 322

Ingående avskrivningar

-2 034

-

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar

-11 706

-2 034

Utgående avskrivningar

-13 740

-2 034

Redovisat värde

47 750

42 288

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2025-12-31

2024-12-31

Ingående anskaffningsvärden

34 000

10 000

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp

10 000

24 000

Försäljningar

-44 000

-

Utgående anskaffningsvärden

0

34 000

Redovisat värde

0

34 000

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-13

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

Carl Peyron

Carl Peyron
2026-02-14